
О внесении изменений в постановление Главы муниципального района Богатовский 

Самарской области №1233 от 02.11.2011 года 

 

 

 

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим 

законодательством Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление следующие изменения: 

- абзац 3 пункта 2 изложить в следующей редакции: «утвердить устав центра 

социальной помощи семье и детям в новой редакции в срок до 1 декабря 2011 года» 

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

3. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации. 

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава муниципального района  

Богатовский Самарской области           Ю.А. Григоревский 


